
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori

1 GAROFALO Roberto RM 0,659 1 GAROFALO Roberto

2 MALACRITA Stefano RM 0,606 2 DI ZAZZO Oreste

3 URSINO Giuseppe RM 0,599 3 ESPOSITO Romolo

4 BASILI Roberto RM 0,473 4 X

5 DI GRACI Giulio RM 0,398 1 MALACRITA Stefano

6 ULIZIO Alberto RI 0,379 2 PITONI Alvise

7 PITONI Alvise RI 0,369 3 BERTELLI Andrea

8 DI ZAZZO Oreste RM 0,317 4 X

9 ESPOSITO Romolo RM 0,292 1 URSINO Giuseppe

10 BERTELLI Andrea RI 0,267 2 ULIZIO Alberto

11 FARINA Saverio RM 0,200 3 FARINA Saverio

12 RASOLI Ruggero RM 0,100 4 CAPOBIANCHI Roberto

13 CAPOBIANCHI Roberto RM 0,000 1 BASILI Roberto

14 LANCIA Dario RI 0,000 2 DI GRACI Giulio

15 3 RASOLI Ruggero

16 4 LANCIA Dario

G
ir

o
n

e
  
B

G
ir

o
n

e
  
C

G
ir

o
n

e
  
D

G
ir

o
n

e
  
A

secondo Media Generale precedente

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI



GAROFALO Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs ESPOSITO Romolo 2 25 32 0,781 0,781 4

vs DI ZAZZO Oreste 2 23 40 0,667 0,575 4

Totali 6 48 72 0,667 0,781 4

DI ZAZZO Oreste Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ESPOSITO Romolo 2 14 40 0,350 0,350 3

vs X 2 0 0 0,350 0,000 0

vs GAROFALO Roberto 0 10 40 0,300 0,250 2

Totali 4 24 80 0,300 0,350 3

ESPOSITO Romolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI ZAZZO Oreste 0 8 40 0,200 0,200 3

vs GAROFALO Roberto 0 12 32 0,278 0,375 2

vs X 2 0 0 0,278 0,000 0

Totali 2 20 72 0,278 0,375 3

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAROFALO Roberto

vs DI ZAZZO Oreste

vs ESPOSITO Romolo

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAROFALO Roberto 6 48 72 0,667 0,781 4

2 DI ZAZZO Oreste 4 24 80 0,300 0,350 3

3 ESPOSITO Romolo 2 20 72 0,278 0,375 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

secondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs BERTELLI Andrea 2 25 30 0,833 0,833 5

vs PITONI Alvise 2 22 40 0,671 0,550 4

Totali 6 47 70 0,671 0,833 5

PITONI Alvise Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BERTELLI Andrea 0 14 40 0,350 0,350 3

vs X 2 0 0 0,350 0,000 0

vs MALACRITA Stefano 0 20 40 0,425 0,500 3

Totali 2 34 80 0,425 0,500 3

BERTELLI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITONI Alvise 2 17 40 0,425 0,425 2

vs MALACRITA Stefano 0 15 30 0,457 0,500 3

vs X 2 0 0 0,457 0,000 0

Totali 4 32 70 0,457 0,500 3

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano

vs PITONI Alvise

vs BERTELLI Andrea

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MALACRITA Stefano 6 47 70 0,671 0,833 5

2 BERTELLI Andrea 4 32 70 0,457 0,500 3

3 PITONI Alvise 2 34 80 0,425 0,500 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

secondo classifica
Punti
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



URSINO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAPOBIANCHI Roberto 2 21 40 0,525 0,525 2

vs FARINA Saverio 0 8 40 0,363 0,200 1

vs ULIZIO Alberto 1 13 40 0,350 0,325 2

Totali 3 42 120 0,350 0,525 2

ULIZIO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FARINA Saverio 2 25 35 0,714 0,714 4

vs CAPOBIANCHI Roberto 0 10 40 0,467 0,250 3

vs URSINO Giuseppe 1 13 40 0,417 0,325 3

Totali 3 48 115 0,417 0,714 4

FARINA Saverio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ULIZIO Alberto 0 11 35 0,314 0,314 3

vs URSINO Giuseppe 2 13 40 0,320 0,325 3

vs CAPOBIANCHI Roberto 0 8 40 0,278 0,200 2

Totali 2 32 115 0,278 0,325 3

CAPOBIANCHI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs URSINO Giuseppe 0 11 40 0,275 0,275 2

vs ULIZIO Alberto 2 16 40 0,338 0,400 4

vs FARINA Saverio 2 9 40 0,300 0,225 2

Totali 4 36 120 0,300 0,400 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CAPOBIANCHI Roberto 4 36 120 0,300 0,400 4

2 ULIZIO Alberto 3 48 115 0,417 0,714 4

3 URSINO Giuseppe 3 42 120 0,350 0,525 2

4 FARINA Saverio 2 32 115 0,278 0,325 3
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BASILI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LANCIA Dario 0 10 40 0,250 0,250 2

vs RASOLI Ruggero 2 20 40 0,375 0,500 4

vs DI GRACI Giulio 2 19 40 0,408 0,475 4

Totali 4 49 120 0,408 0,500 4

DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RASOLI Ruggero 2 18 40 0,450 0,450 4

vs LANCIA Dario 2 16 40 0,425 0,400 3

vs BASILI Roberto 0 7 40 0,342 0,175 2

Totali 4 41 120 0,342 0,450 4

RASOLI Ruggero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 0 16 40 0,400 0,400 4

vs BASILI Roberto 0 19 40 0,438 0,475 2

vs LANCIA Dario 0 12 40 0,392 0,300 2

Totali 0 47 120 0,392 0,475 4

LANCIA Dario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 2 20 40 0,500 0,500 6

vs DI GRACI Giulio 0 13 40 0,413 0,325 2

vs RASOLI Ruggero 2 14 40 0,392 0,350 2

Totali 4 47 120 0,392 0,500 6

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BASILI Roberto 4 49 120 0,408 0,500 4

2 LANCIA Dario 4 47 120 0,392 0,500 6

3 DI GRACI Giulio 4 41 120 0,342 0,450 4

4 RASOLI Ruggero 0 47 120 0,392 0,475 4

Punti
secondo classifica

G
ir

o
n

e
 D

Giocatori

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

G
ir

o
n

e
 D

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 MALACRITA Stefano 6 47 70 0,671 0,833 5 1

2 GAROFALO Roberto 6 48 72 0,667 0,781 4 1

3 BASILI Roberto 4 49 120 0,408 0,500 4 1

4 CAPOBIANCHI Roberto 4 36 120 0,300 0,400 4 1

5 BERTELLI Andrea 4 32 70 0,457 0,500 3 2

6 LANCIA Dario 4 47 120 0,392 0,500 6 2

7 DI ZAZZO Oreste 4 24 80 0,300 0,350 3 2

8 ULIZIO Alberto 3 48 115 0,417 0,714 4 2

9 DI GRACI Giulio 4 41 120 0,342 0,450 4 3

10 URSINO Giuseppe 3 42 120 0,350 0,525 2 3

11 PITONI Alvise 2 34 80 0,425 0,500 3 3

12 ESPOSITO Romolo 2 20 72 0,278 0,375 3 3

13 FARINA Saverio 2 32 115 0,278 0,325 3 4

14 RASOLI Ruggero 0 47 120 0,392 0,475 4 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

547 1394 0,392

Class. GIOCATORI PUNTI

 dei gironi - in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

I primi sono i primi dei gironi; seguono gli altri - non necessariamente secondi

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



MALACRITA Stefano 2 22 40 0,550 3

ULIZIO Alberto 0 21 40 0,525 3

CAPOBIANCHI Roberto 2 20 40 0,500 3

BERTELLI Andrea 0 8 40 0,200 2

BASILI Roberto 2 23 40 0,575 3

LANCIA Dario 0 14 40 0,350 2

GAROFALO Roberto 2 29 40 0,725 3

DI ZAZZO Oreste 0 7 40 0,175 2

MALACRITA Stefano 2 30 32 0,938 8

CAPOBIANCHI Roberto 0 5 32 0,156 2

BASILI Roberto 0 12 40 0,300 2

GAROFALO Roberto 2 19 40 0,475 3

MALACRITA Stefano 2 25 40 0,625 3

GAROFALO Roberto 0 22 40 0,550 5

FINALE

SEMIFINALI

Tot.Ripr. Media Part. Serie MAX.Giocatori PUNTI Tot.Car.

QUARTI DI FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. BERTELLI Andrea 2 25 30 0,833 5

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 22 40 0,550 4

quarti    vs. ULIZIO Alberto 2 22 40 0,550 3

semifinale  vs. CAPOBIANCHI Roberto 2 30 32 0,938 8

finale    vs. GAROFALO Roberto 2 25 40 0,625 3

Totali 12 124 182 0,938 8 0,681

2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. ESPOSITO Romolo 2 25 32 0,781 4

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 23 40 0,575 4

quarti    vs. DI ZAZZO Oreste 2 29 40 0,725 3

semifinale  vs. BASILI Roberto 2 19 40 0,475 3

finale    vs. MALACRITA Stefano 0 22 40 0,550 5

Totali 10 118 192 0,781 5 0,615

3

eliminat.   vs. LANCIA Dario 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. RASOLI Ruggero 2 20 40 0,500 4

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 19 40 0,475 4

quarti    vs. LANCIA Dario 2 23 40 0,575 3

semifinale  vs. GAROFALO Roberto 0 12 40 0,300 2

finale    vs.       

Totali 6 84 200 0,575 4 0,420

4

eliminat.   vs. URSINO Giuseppe 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 16 40 0,400 4

eliminat.   vs. FARINA Saverio 2 9 40 0,225 2

quarti    vs. BERTELLI Andrea 2 20 40 0,500 3

semifinale  vs. MALACRITA Stefano 0 5 32 0,156 2

finale    vs.       

Totali 6 61 192 0,500 4 0,318

CAPOBIANCHI Roberto

GAROFALO Roberto

BASILI Roberto

MALACRITA Stefano

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 20 40 0,500 6

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. RASOLI Ruggero 2 14 40 0,350 2

quarti    vs. BASILI Roberto 0 14 40 0,350 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 61 160 0,500 6 0,381

6

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 15 30 0,500 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. CAPOBIANCHI Roberto 0 8 40 0,200 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 40 110 0,425 3 0,364

7

eliminat.   vs. ESPOSITO Romolo 2 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 10 40 0,250 2

quarti    vs. GAROFALO Roberto 0 7 40 0,175 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 31 120 0,350 3 0,258

8

eliminat.   vs. FARINA Saverio 2 25 35 0,714 4

eliminat.   vs. CAPOBIANCHI Roberto 0 10 40 0,250 3

eliminat.   vs. URSINO Giuseppe 1 13 40 0,325 3

quarti    vs. MALACRITA Stefano 0 21 40 0,525 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 69 155 0,714 4 0,445

ULIZIO Alberto

BERTELLI Andrea

DI ZAZZO Oreste

LANCIA Dario

PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. RASOLI Ruggero 2 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. LANCIA Dario 2 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 7 40 0,175 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 41 120 0,450 4 0,342

10

eliminat.   vs. CAPOBIANCHI Roberto 2 21 40 0,525 2

eliminat.   vs. FARINA Saverio 0 8 40 0,200 1

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 1 13 40 0,325 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 42 120 0,525 2 0,350

11

eliminat.   vs. BERTELLI Andrea 0 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 20 40 0,500 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 34 80 0,000 3 0,425

12

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 0 8 40 0,200 3

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 12 32 0,375 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 20 72 0,000 3 0,278

ESPOSITO Romolo

PITONI Alvise

URSINO Giuseppe

DI GRACI Giulio

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 0 11 35 0,314 3

eliminat.   vs. URSINO Giuseppe 2 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. CAPOBIANCHI Roberto 0 8 40 0,200 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 32 115 0,325 3 0,278

14

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 16 40 0,400 4

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 19 40 0,475 2

eliminat.   vs. LANCIA Dario 0 12 40 0,300 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 47 120 0,000 4 0,392

RASOLI Ruggero

FARINA Saverio

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MALACRITA Stefano RM 12 124 182 0,681 0,938 8

2 GAROFALO Roberto RM 10 118 192 0,615 0,781 5

3 BASILI Roberto RM 6 84 200 0,420 0,575 4

4 CAPOBIANCHI Roberto RM 6 61 192 0,318 0,500 4

5 LANCIA Dario RI 4 61 160 0,381 0,500 6

6 BERTELLI Andrea RI 4 40 110 0,364 0,500 3

7 DI ZAZZO Oreste RM 4 31 120 0,258 0,350 3

8 ULIZIO Alberto RI 3 69 155 0,445 0,714 4

9 DI GRACI Giulio RM 4 41 120 0,342 0,450 4

10 URSINO Giuseppe RM 3 42 120 0,350 0,525 2

11 PITONI Alvise RI 2 34 80 0,425 0,500 3

12 ESPOSITO Romolo RM 2 20 72 0,278 0,375 3

13 FARINA Saverio RM 2 32 115 0,278 0,325 3

14 RASOLI Ruggero RM 0 47 120 0,392 0,475 4

Prov. PUNTICLASS. GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MALACRITA Stefano RM 12 124 182 0,681 0,938 8

2 GAROFALO Roberto RM 10 118 192 0,615 0,781 5

3 ULIZIO Alberto RI 3 69 155 0,445 0,714 4

4 PITONI Alvise RI 2 34 80 0,425 0,500 3

5 BASILI Roberto RM 6 84 200 0,420 0,575 4

6 RASOLI Ruggero RM 0 47 120 0,392 0,475 4

7 LANCIA Dario RI 4 61 160 0,381 0,500 6

8 BERTELLI Andrea RI 4 40 110 0,364 0,500 3

9 URSINO Giuseppe RM 3 42 120 0,350 0,525 2

10 DI GRACI Giulio RM 4 41 120 0,342 0,450 4

11 CAPOBIANCHI Roberto RM 6 61 192 0,318 0,500 4

12 FARINA Saverio RM 2 32 115 0,278 0,325 3

13 ESPOSITO Romolo RM 2 20 72 0,278 0,375 3

14 DI ZAZZO Oreste RM 4 31 120 0,258 0,350 3

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



MALACRITA Stefano

MALACRITA Stefano

ULIZIO Alberto

MALACRITA Stefano

CAPOBIANCHI Roberto

CAPOBIANCHI Roberto

BERTELLI Andrea

MALACRITA Stefano

BASILI Roberto

BASILI Roberto

LANCIA Dario

GAROFALO Roberto

GAROFALO Roberto

GAROFALO Roberto

DI ZAZZO Oreste

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


